
Status avvik skole 
 

Fra tidligere år har det vært arbeidet med avvik på en annen måte enn hva som har vært det 

siste skoleåret. Tidligere har det i stor grad vært mer fokus på å gi muntlig og direkte beskjed 

til den eller de som kan løse avviket (rektor, Ingun Flå, eiendom og infrastruktur, helse e.l). 

Rutinene for skriftliggjøring av avvik har vært mangelfulle, og når det har vært et analogt 

system og ikke digitalt har det også vært en bidragsyter til færre skriftlige avvik. Det siste året 

har det derimot vært jobbet med avvik på en mer systematisk måte. Alle ansatte har ved flere 

anledninger blitt gitt informasjon om hvor de kan finne avviksskjemaer og at de skal leveres 

til rektor eller til Ingun Flå. Avvikene har blitt behandlet av rektor og sendt videre hvis de må 

behandles av andre enn skolen. Alle avvikene som er mottatt er lukket og disse blir 

oppbevart i en perm. Det har kommet inn 24 avvik siste skoleår som omhandler alt fra IKT-

utfordringer, fravær pga sykdom og bygningsmessige avvik hvor vi trenger bistand fra 

eiendom og infrastruktur. 4 av avvikene anses som alvorlige og omhandler episoder med 

elever.  

 

Det er som tidligere nevnt satt i gang en anskaffelsesprosess for kjøp av et 

internkontrollsystem som inkluderer et digitalt avvikssystem. Det er avholdt møter med 2 

ulike tilbydere og det vil i løpet av uke 15 lages en kravspec på det kommunen ønsker i et 

internkontrollsystem, og det vil deretter sendes ut som en minikonkurranse. I løpet av mai vil 

kontrakt inngås, og arbeidet med implementering vil kunne starte opp både før og etter 

sommeren. Når internkontrollsystemet er implementert og avviksrutine på plass, vil det kalles 

inn til HMS-råd hvor alle HMS-avvik gjennomgås. I rådet sitter alle virk.lederne i sektor 

Livsløp. Det vil årlig lages en HMS-rapport som sendes til behandling/gjennomgang i AMU 

hvor også verneombud er representert. Ved alvorlige avvik vil verneombud i de respektive 

virksomhetene kalles inn til rådsmøtene i tillegg. 

 

Kommunalsjef Livsløp 

Birte Elén Sætrang 


